
DIAZ CORONA PETRA
4.27 kW 1 de Noviembre de 2024

PDBT 4631900502091

1,072 kWh $ 5,632

7 1,144 kWh $83

98.53 % BIMESTRE $ 5,549

$33,793.00 MXN $497.00 MXN $33,296.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

2.4 AÑOS 610 W 7 19.6 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

42.3 %



Propuesta 1 1 de Noviembre de 2024 16 de Noviembre de 2024

# 20240051

DIAZ CORONA PETRA  

7 Hi-MO X6 610

1 Growatt Inverter 4.2 kW

7 ESTRUCTURA ALUMINEX

7 Mano de obra sistema interconectado MXN

4 MATERIAL ELECTRICO

1 CAMBIO CAJA CUADRA CONTADOR

1

Subtotal $ 67,830.94

IVA $ 10,852.95

TOTAL (MXN) $ 78,683.89

3171034229 contacto.electronicanewton@gmail.com ELECTRONICANEWTON.COM



1 $ 33,793.00 $ 497.00 $ 0.00 $ 33,296.00 $ 33,296.00 $ -45,387.89

2 $ 34,806.79 $ 511.91 $ 0.00 $ 34,294.88 $ 34,294.88 $ -11,093.01

3 $ 35,850.99 $ 527.27 $ 0.00 $ 35,323.73 $ 35,323.73 $ 24,230.72

4 $ 36,926.52 $ 543.09 $ 0.00 $ 36,383.44 $ 36,383.44 $ 60,614.15

5 $ 38,034.32 $ 559.38 $ 0.00 $ 37,474.94 $ 37,474.94 $ 98,089.10

6 $ 39,175.35 $ 576.16 $ 0.00 $ 38,599.19 $ 38,599.19 $ 136,688.29

7 $ 40,350.61 $ 593.44 $ 0.00 $ 39,757.17 $ 39,757.17 $ 176,445.45

8 $ 41,561.13 $ 611.25 $ 0.00 $ 40,949.88 $ 40,949.88 $ 217,395.33

9 $ 42,807.96 $ 629.58 $ 0.00 $ 42,178.38 $ 42,178.38 $ 259,573.71

10 $ 44,092.20 $ 648.47 $ 0.00 $ 43,443.73 $ 43,443.73 $ 303,017.44

11 $ 45,414.97 $ 667.93 $ 0.00 $ 44,747.04 $ 44,747.04 $ 347,764.47

12 $ 46,777.42 $ 687.96 $ 0.00 $ 46,089.45 $ 46,089.45 $ 393,853.93

13 $ 48,180.74 $ 708.60 $ 0.00 $ 47,472.13 $ 47,472.13 $ 441,326.06

14 $ 49,626.16 $ 729.86 $ 0.00 $ 48,896.30 $ 48,896.30 $ 490,222.36

15 $ 51,114.94 $ 751.76 $ 0.00 $ 50,363.19 $ 50,363.19 $ 540,585.55

16 $ 52,648.39 $ 774.31 $ 0.00 $ 51,874.08 $ 51,874.08 $ 592,459.63

17 $ 54,227.84 $ 797.54 $ 0.00 $ 53,430.31 $ 53,430.31 $ 645,889.94

18 $ 55,854.68 $ 821.47 $ 0.00 $ 55,033.21 $ 55,033.21 $ 700,923.15

19 $ 57,530.32 $ 846.11 $ 0.00 $ 56,684.21 $ 56,684.21 $ 757,607.36

20 $ 59,256.23 $ 871.49 $ 0.00 $ 58,384.74 $ 58,384.74 $ 815,992.10

21 $ 61,033.92 $ 897.64 $ 0.00 $ 60,136.28 $ 60,136.28 $ 876,128.38

22 $ 62,864.93 $ 924.57 $ 0.00 $ 61,940.37 $ 61,940.37 $ 938,068.75

23 $ 64,750.88 $ 952.30 $ 0.00 $ 63,798.58 $ 63,798.58 $ 1,001,867.33

24 $ 66,693.41 $ 980.87 $ 0.00 $ 65,712.54 $ 65,712.54 $ 1,067,579.86

25 $ 68,694.21 $ 1,010.30 $ 0.00 $ 67,683.91 $ 67,683.91 $ 1,135,263.77

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,265.8 1,459.9 1,357.8 1,182.3 1,125.1 1,251.8

Consumo actual 1,073.0 1,061.0 1,230.0 988.0 948.0 1,130.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


